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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit L3 te Ligjitnr.03/L - 040 p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyftare e Republik€s s€ Kosoves" , nr. 28 / 04, qershor 2008), nenit.-53 td Statutit td Komunds
sd Prishtines 01. nr.1l0 - 391, te dt. 25.02.2010, dhe te nenit 9 t,fRregullores pdr ndarjen e
subvencioneve nga Komuna e Prishtines, 01-020/02-794101/18, Kryetari i Komun€s se
Prishtines merr kete - ' '

V E N D I M
PER PLoTESIM-NDRYSHIMIN E VENDIMIT

NR. 14-02 0/04-0119925119, TE DT. 24.05.2019,

Miratohet Vendimi p€r ndryshimin e Vendimit p€r caktimin e komisionit p€r
shqyrtimin e ankesave p€r subvencioneve n€ Drejtorin€ e Sportit.

Pika II e Vendimit t€ lartcekur ndryshohet, p€r arsye qe Mevlude Zejnullahu, si
.kryesuese e komisionit, ka dhene doreheqieje dhe Ibrahim Morina, si an€tar, tani
m€ nuk eshte punonj€s i Komun€s s€ Prishtin€s, andaj ndryshimi i vendimi do t€
jete si n€ vazhdim:

Komisioni do t€ jet€ ne kete perberje:

1,. Flamur Sallahu, kryesues,
2. Vjollca Rexhepi-Morina, an€tare,
3. Bojamir Hoxha, andtar.
4. Valmira Restelica-Buqolli,(an€tare rezerv€)

III. Ky vendim 6shtd pjese perberdse e Vendimit nr.14-020/04-0119925/L9, te dt. 24.05.2019.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi ne diten e nenshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tareve t€ komisionit,
- Drejtorise se Sportit,
- Qendres p€r sherbim me qytetare,
- Ne dosje.


